关于招银理财招睿焦点联动大类资产指数封闭 1号固收类理财计划

（产品代码：127156）不成立的公告

尊敬的客户：

招银理财招睿焦点联动大类资产指数封闭 1号固收类理财计划（产品代码：127156，

以下简称“本理财计划”），原定募集期为 2025年 09月 11日至 2025年 09月 18日，根据

实际募集情况，本理财计划的最终募集规模未达到发行规模下限。

根据本理财计划销售文件的约定，如理财计划认购金额未达到规模下限，经管理人合

理判断影响理财计划正常运作的，管理人有权宣布该计划不成立。为保护投资者利益，管

理人现决定宣布本理财计划不成立。对于已经认购本理财计划的投资者，认购资金将在解

除冻结或解除预扣后退回，冻结或预扣期间是否计息以产品说明书约定为准。

为此给您带来的不便，深表歉意。

感谢您一直以来对招银理财的支持！敬请继续关注招银理财正在销售的其他理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2025年 09月 18日